
ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO”
Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27 Tel +39 099 338679/fax +39099 378477

Cell. +393341527385 I.C. R. Moro School

C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V

Via Umbria, 261 – Tel./Fax +390997302899 Cell .+393341527387

74121 – TARANTO Distretto 053

www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it

Questa scuola è parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE

 
 

 

                                                                                              

                                                                                                   All’ II.SS. PACINOTTI  

                                                                                                   74121  TARANTO      

                                                                                                   tais029008@istruzione.it 

 

                

                                     Ai  Docenti  dell’I.C. MORO 

        Scuola capofila – rete di scopo n. 2 

 

 

Oggetto: Piano di formazione Ambito 21 di Taranto – A.S. 2017/2018- Avvio Corso di formazione per  
                  Docenti. Comp 24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il Piano di formazione di Ambito 21- Rete di scopo 2- DIDATTICA PER COMPETENZE E 
INNOVAZIONE METODOLOGICA: “Modello Senza Zaino per una scuola comunità” – 3° livello - Sigla UFC : 
COMP 24 (Comunità Scuola Infanzia I.C. “R.Moro”)   
 
- Preso atto delle iscrizioni effettuate dai docenti sulla piattaforma SOFIA e specificatamente per la 
Comp 24 
 

DISPONE 
 

l’avvio del corso di formazione per la UFC COMP 24, secondo le seguenti modalità: 
 

 

 COMP 24 (Comunità Scuola Infanzia 
I.C. “R. Moro”) 
Esperta: Letizia Di Bartolomeo 
Tutor: M.Paola Pietropaolo 
SEDE del CORSO: PLESSO LIVATINO 
Giovedì  5 Settembre ore  15,30-20,00  

Venerdì  6  Settembre ore 15,30-20,00 

Sabato   7 settembre ore   9,00-13,00 

PLESSO DI   APPARTENENZA: 
I.C. “R.MORO 

 

1 BASILE                    ERMELINDA         TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

2 BASILE                    ROSSELLA TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

3 BROGGI LAURA TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

4 CARTELLINO                FILOMENA ROBERTA  TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

5 CENTRONE                  ANTONELLA         TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

6 COMMODARI MARCELLA TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

7 D'ERRICO                  FILOMENA          TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 





ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO”
Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27 Tel +39 099 338679/fax +39099 378477

Cell. +393341527385 I.C. R. Moro School

C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V

Via Umbria, 261 – Tel./Fax +390997302899 Cell .+393341527387

74121 – TARANTO Distretto 053

www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it

Questa scuola è parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE

 
8 DI BIASO                  ANTONIETTA        TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

9 ESSENO                    COSIMA            TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

10 FALGHERI                  CONCETTA          TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

11 GAROFALO                  MIRELLA           TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

12 IMPERATO ALESSANDRA TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

13 LAVIA                     GRAZIA            TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

14 LENOCI ROSALBA TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

15 MONNA                     LILIANA           TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

16 MONTALDO                  SERENELLA         TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

17 NICASTRO LUCIA ANNA TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

18 PAPPONE                   ANTONIA           TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

19 PETRELLA                  CATERINA          TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

20 REFOLO                    PAOLA             TAAA84000P-I.C. "R. MORO" 

    

    

    

                                     
                     Per ulteriori chiarimenti rivolgersi alla referente della Formazione ins. Francesca Pizzolla 
                      

Email: francescapizzolla@alice.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Loredana BUCCI 

(firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art.3, c. 2 del 

D.L.vo 39/1993) 

 

 

 

 


